

キャッシュ・フロー計算書

平成22年4月1日から平成23年3月31日まで

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
事業活動によるキャッシュ・フロー			
1.事業活動収入			
基本財産等運用収入	11,127,601	14,331,521	3,203,920
事業収入	1,949,142,728	2,069,798,006	120,655,278
会費収入	282,533,850	281,612,042	921,808
補助金収入	146,171,445	377,450,898	231,279,453
寄付金収入	29,362,154	430,420,846	401,058,692
総務関係収入	39,342,698	64,102,593	24,759,895
事業活動収入計	2,457,680,476	3,237,715,906	780,035,430
2.事業活動支出			
事業活動費支出	1,877,699,744	2,485,603,157	607,903,413
総務関係費支出	245,230,661	334,242,188	89,011,527
管理費支出	325,935,358	348,442,822	22,507,464
事業活動支出計	2,448,865,763	3,168,288,167	719,422,404
事業活動によるキャッシュ・フロー	8,814,713	69,427,739	60,613,026
投資活動によるキャッシュ・フロー			
1.投資活動収入			
特定資産取崩収入	103,575,264	372,921,058	269,345,794
敷金戻り収入	0	932,184	932,184
貸付金償還収入	800,000	800,000	0
投資活動収入計	104,375,264	374,653,242	270,277,978
2.投資活動支出			
特定資産取得支出	28,101	4,843,952	4,815,851
固定資産取得支出	6,541,479	5,061,028	1,480,451
投資活動支出計	6,569,580	9,904,980	3,335,400
投資活動によるキャッシュ・フロー	97,805,684	364,748,262	266,942,578
財務活動によるキャッシュ・フロー			
1.財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2.財務活動支出			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動によるキャッシュ・フロー	0	0	0
現金及び現金同等物の増減額	106,620,397	434,176,001	327,555,604
現金及び現金同等物の期首残高	511,069,282	76,893,281	434,176,001
現金及び現金同等物の期末残高	617,689,679	511,069,282	106,620,397

(注) 資金の範囲 資金の範囲には、現金及び現金同等物を含めている。